

Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
fax. 032 621 20 50
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dot.: ZP/28/ZCOSzpSp/2019 „Dostawa radioizotopów i radiofarmaceutyków”

Działając zgodnie z art. 39 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1:

Dot. pakietu nr 2 poz. 7. Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z pakietu i stworzy nową część oraz dopuści zaproponowanie preparatu 5 fiolekowego? Umożliwi to przystąpienie do postępowania większej ilości oferentów oraz umożliwi złożenie korzystniejszej cenowo ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w opakowaniach innych niż 6 fiolek z odpowiednim przeliczeniem do pełnego opakowania w górę, nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Pytanie 1A: SIWZ, formularz ofertowy, pakiet 2 poz. 7:

W związku z zaprzestaniem produkcji zestawu do diagnostyki mózgu (substancja czynna: 0,30 mg), czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do diagnostyki mózgu (substancja czynna 0,5 mg) tego samego producenta?

Załączamy Państwu kartę charakterystyki proponowanego przez nas produktu – Medi-Exametazime.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści preparat z zawartością 500mg pod warunkiem, że producent w charakterystyce potwierdzi możliwość wstrzykiwania do 60 min od przygotowania radiofarmaceutyku.

Pytanie 2: dot. umowy

§3 ust. 4, drugi akapit – prosimy o zmianę z „przyczyn leżących” na „winy leżące”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: dot. umowy

§3 ust. 4 – prosimy o zmianę w akapicie pierwszym i trzecim z: 5% na: „2%”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: dot. umowy

§4 ust. 4 – Prosimy o zastąpienie zapisem następującym: „Wykonawca zobowiązuje się do wystawiania faktur częściowych do każdej realizowanej dostawy z jednoczesnym zastrzeżeniem, że będą wystawiane odrębne faktury na wyroby wytwarzane przez Wykonawcę i pochodzące od innych wytwórców”. Wyjaśniamy: nasz system fakturowania nie pozwala na wystawianie jednej faktury na nasze wyroby i pochodzące od innych wytwórców.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapis umowy §4 ust. 4 na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się do wystawiania faktur częściowych do każdej realizowanej dostawy z jednoczesnym zastrzeżeniem, że będą wystawiane odrębne faktury na wyroby wytwarzane przez Wykonawcę i pochodzące od innych wytwórców”.

Pytanie 5: dot. umowy

§4 ust. 4 ust. 1 – prosimy o zastąpienie słów: „do 3 godzin od otrzymania” słowami: „niezwłocznie” oraz słów: „na 24 h” słowami: „na 3 dni robocze”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6: dot. umowy

§6 pkt. 2 – prosimy o dopisanie „Reklamacje jakościowe mogą być zgłaszane wyłącznie w okresie ważności towaru”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i informuje, iż §6 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2.Reklamacje będą składane przez Zamawiającego na piśmie i faksem lub drogą mailową niezwłocznie po stwierdzeniu wad. Reklamacje jakościowe mogą być zgłaszane wyłącznie w okresie ważności towaru”

Ponadto prosimy Państwa o uwzględnienie naszej poniższej prośby:

„W nawiązaniu do zapisów ustawy z dnia 6 września 2001 Prawo Farmaceutyczne, z późniejszymi zmianami, art. 72 1 i art.78.1 pkt.3 nakładających na nas obowiązek dostarczania produktów leczniczych wyłącznie do uprawnionych podmiotów, uprzejmie prosimy o przesłanie potwierdzeń posiadania takich uprawnień”.

Pl. Skoczek

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zgodnie z art. 36 g ust 1 pkt 18 lit.b. ustawy Prawo Farmaceutyczne podmiot odpowiedzialny, który uzyskał pozwolenie na dopuszczenie do obrotu jest obowiązany do dostarczania produktów leczniczych m.in. aptekom szpitalnym.

Pytanie 7: dot. umowy

Par. 4 ust. 1 – prosimy o zmianę zapisu: „z 48 godzinnym” na zapis: „z 14 dniowym (dotyczy pakietu 1) i 7 dniowym (dotyczy pakietu 2 i 3)” i zmianę zapisu: „24 h” na zapis: „na 7 dni (dotyczy pakietu 1) i na 3 dni (dotyczy pakietu 2 i 3)”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i informuje, iż §4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Dostawy towaru odbywać się będą na podstawie zamówień składanych przez Zamawiającego (Zakład Medycyny Nuklearnej) w terminach ustalonych przez strony w bezpośrednich uzgodnieniach.

Zamówienia składane będą pisemnie drogą faxową lub elektroniczną z 14 dniowym (dotyczy pakietu 1) i 7 dniowym (dotyczy pakietu 2 i 3) wyprzedzeniem. Wykonawca zobowiązuje się potwierdzić realizację otrzymanego zamówienia do 3 godzin od otrzymania. Zamawiający zastrzega sobie prawo do anulowania zamówienia na 7 dni (dotyczy pakietu 1) i na 3 dni (dotyczy pakietu 2 i 3) przed dostawą. Warunki dostawy radiofarmaceutyków zgodnie z załącznikiem nr 1 - formularzem ofertowym (Uwagi) stanowiącym załącznik do niniejszej umowy.”

Pytanie 8: dot. umowy

Par. 4 ust. 2 – prosimy o zmianę zapisu: „do godz. 8.15” na zapis: „w godzinach pracy ZMN”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i informuje, iż §4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Wykonawca przekazuje towar własnymi środkami transportu do Zamawiającego – Zakład Medycyny Nuklearnej w godzinach pracy Zakładu Medycyny Nuklearnej tj. 7:25 – 15:00. W przypadku przesunięć godzin dostaw wymagane jest wcześniejsze powiadomienie telefoniczne oraz pisemne drogą elektronicznąlub faxem pod nr tel.”

Pytanie 9: dot. umowy

Par. 4 ust. 3 – prosimy o dodanie po słowie: „VAT” zapisu: „z wyjątkiem farmaceutyków pochodzących z importu gdzie faktury dostarczane są pocztą po dostawie w ciągu 7 dni roboczych od daty zrealizowania dostawy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i informuje, iż §4 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

3. Wykonawca wraz z towarem będzie dostarczał fakturę VAT (z wyjątkiem farmaceutyków pochodzących z importu gdzie faktury dostarczane są pocztą po dostawie w ciągu 7 dni roboczych od daty zrealizowania dostawy) na której będą umieszczone będą pełne informacje o przedmiocie zamówienia tj: nazwy produktu, dawki, ilości sztuk w opakowaniu, nr serii i daty ważności, ceny netto i brutto za dawkę lub prześle w formie elektronicznej na adres email: apteka@zco-dg.pl

Pytanie 10: dot. umowy

Par. 4 ust. 5 – prosimy o zmianę cyfry: „5” na cyfrę: „7” i zastąpienie zapisu: „zgłoszenia reklamacji” zapisem: „uznania reklamacji za zasadną”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i informuje, iż §4 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„5. Faktury korygujące wystawiane i dostarczane będą przez Wykonawcę do 7 dni od daty uznania reklamacji za zasadną. W przypadku błędów w nr serii i datach ważności, Wykonawca wystawi notę korygującą i prześle ją do apteki do 7 dni od daty zgłoszenia błędu

Pytanie 11: dot. umowy

Par. 6 ust. 1 – prosimy o dodanie po zapisie: „w ciągu 48h od daty otrzymania reklamacji” zapisu: „za wyjątkiem pakietu 2 poz . 7 i pakietu 3.”. Wyjaśniamy, że w przypadku importowanego farmaceutyku Dostawca ma 14 dni na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i informuje, iż §6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Zamawiający ma prawo do wniesienia reklamacji. Zamawiający wysyła reklamowany towar do Wykonawcy środkami wykonawcy lub na koszt wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do ustosunkowania się do reklamacji w ciągu 48h od daty otrzymania reklamacji za wyjątkiem pakietu 2 poz . 7 i pakietu 3. Wykonawca zobowiązany jest do wymiany wadliwej partii towaru na wolną od wad w ciągu 48h od daty najbliższej produkcji w przypadku uznania zasadności reklamacji.”

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert zostaje zmieniony.

Oferty należy składać do dnia 05.06.2019r. do godz. 08³⁰.

Termin otwarcia ofert przypada na dzień 05.06.2019r. godz. 09⁰⁰.

p.o. Dyrektor
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Św. Stanisława
w Dąbrowie Górniczej
mgr Iwona Łobefko



Rb. Stancel